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PRIX DES MÉTIERS D’ART
ÉDITION 2024

DOSSIER DE CANDIDATURE

Dossier à retourner avant le 30 septembre 2024

Les candidats seront convoqués pour présenter leur œuvre devant les 
membres du jury départemental en octobre 2024.

Les métiers de la Création Contemporaine
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PRÉSENTATION DU CANDIDAT

Nom / Prénom :

Métier(s) :

Adresse :

Code postal :

Téléphone :

Commune :

Email :

Portable :

Immatriculation : (merci de cocher la ou les cases correspondante(s))

Sur quel registre votre entreprise est-elle immatriculée ?

Artisan
(Registre National des Entreprises)

Statut d’artiste
(Maison des Artistes)

Profession libérale

Autre :

Micro-Entreprise ou 
Auto-entrepreneur
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Votre formation initiale :

Les formations en métiers d’art que vous avez suivies :

Votre expérience professionnelle : (Décrivez votre parcours professionnel)

Autres informations :
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PRÉSENTATION DE L’ENTREPRISE

Site internet :

Réseaux sociaux :

Effectif :

Je travaille seul(e)

J’ai des salariés Nombre de salariés :

Présentation de l’entreprise : 
(Décrivez son activité, ses produits/services, ses spécificités, sa clientèle, ses distinctions/
récompenses, sa participation à des salons / expositions, …)

N° SIREN :

Nom de l’entreprise :
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ŒUVRE PRÉSENTÉE

N’oubliez pas des photos de votre réalisation et de votre atelier pour illustrer 
votre dossier.

Titre :

Date de réalisation :

Valeur (valeur d’assurance) :

Description de l’œuvre :

En quoi cette création s’inscrit–elle dans le champ des métiers de la création 
contemporaine ?
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Présentation détaillée : 
(Cette partie doit être personnalisée, illustrée et peut aborder les points suivants : la naissance du 
projet, les professionnels ayant participé au projet, les matériaux utilisés, les techniques et savoir-
faire, les difficultés rencontrées, …)
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CÔTE-D’OR
Fabrice Lemoine

flemoine@artisanat-bfc.fr

DOUBS
Catherine Bongain

cbongain@artisanat-bfc.fr

JURA
Lionel Salinas

lsalinas@artisanat-bfc.fr

NIÈVRE
Laurie Saulnier

lsaulnier@artisanat-bfc.fr

HAUTE-SAÔNE
Emmanuelle Cupillard

ecupillard@artisanat-bfc.fr

SAÔNE-ET-LOIRE
Emilie Gaillard

egaillard@artisanat-bfc.fr

YONNE
Florine Loisy

floisy@artisanat-bfc.fr

TERRITOIRE DE BELFORT
Thibaut Kornprobst

tkornprobst@artisanat-bfc.fr

VOTRE RÉFÉRENT DÉPARTEMENTAL
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